Број на ученици по наставен јазик во општински средни училишта во учебната 2016/2017 година
	Ред.
број
	Основно
училиште
	Македонски наставен јазик
	Албански наставен јазик
	Српски наставен јазик

	1
	СОУ Гимназија „Гоце Делчев“

	1076
	/
	/

	2
	СОУ Гимназија „Сами  Фрашери“

	/
	995
	/

	3
	СОУ „Перо Наков“

	572
	461 (+11 повторувачи)
	/

	4
	ОСТУ „Наце Буѓони“

	861
	1105(+5 повторувачи)
	/

	5
	ССОУ „КироБурназ“

	424 (+2 повторувачи)
	28 (+1 повторувач)
	/

	
	
Вкупно:
	2935
	2606
	/



